
Número 37 - Miércoles, 24 de febrero de 2021
página 84 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 12 de febrero de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Medicina Interna, 
por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo I de la Resolución 
de 31 de enero de 2018 (BOJA núm. 25 de 5 de febrero), de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición, 
por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y 
especialidades en desarrollo de las Ofertas de Empleo Público de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, aprobadas mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, por 
el que se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2017 de los Centros Sanitarios 
del Servicio Andaluz de Salud, y mediante el Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, por 
el que se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal 
en la Administración de la Junta de Andalucía, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 
80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, 
de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario 
y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero, (BOJA núm. 10, 
de 16 de enero) por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Medicina Interna, que se relacionan 
en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. De 
conformidad con lo establecido en la base 12.1 del Anexo de las Bases Generales, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 11.2 del Anexo de las Bases Generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad. 00

18
68

14



Número 37 - Miércoles, 24 de febrero de 2021
página 85 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. Publicar las solicitudes estimatorias de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 11.2 del Anexo de las Bases 
Generales. 

Tercero. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo III de conformidad con lo establecido en la base 11.2 del Anexo de las Bases 
Generales, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse desestimado su solicitud.

Cuarto. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del Anexo de las Bases 
Generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, a contar 
desde el día establecido en la Resolución de esta Dirección General de Personal, que 
será publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la que se reanudará 
el cómputo de los plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del artículo 15 de 
la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia 
de recursos humanos y medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el 
ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 
926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para contener la 
propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA extraordinario núm. 81, 
de 23 de noviembre). Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas 
selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo 
causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 12 de febrero de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

AGUILAR GARCIA, JOSEFA ANDREA ***9868** L 159,143 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

AGUILAR GUISADO, MANUELA ***0744** L 162,434 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

AGUIRRE PALACIO, ALFONSO 
CARLOS ***7132** L 145,154 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME
ALARCON BLANCO, PEDRO 
ALBERTO ***3180** L 144,566 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES
ALCARAZ GARCIA, SALVADOR 
FELIPE ***5620** L 143,553 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA

00
18

68
14



Número 37 - Miércoles, 24 de febrero de 2021
página 86 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

ALFARO LARA, VERONICA 
INMACULADA ***6108** L 152,88 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO
ALMENARA ESCRIBANO, MARIA 
DOLORES ***5941** L 142,94 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LA VICTORIA

ALONSO GARCIA, GERARDO ***6201** L 139,432 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

ALVAREZ MARIN, MARIA DEL 
ROCIO ***8274** L 140,728 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA

ALVAREZ PEREZ, MARCOS ***4347** L 144,457 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

ALVAREZ SUERO, ANTONIO JESUS ***2079** L 140,775 8990 HOSPITAL LA MERCED

ANGLADA PINTADO, JUAN CARLOS ***5219** L 138,769 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

APARICIO OLIVER, JOSE MIGUEL ***6923** L 135,425 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES

APARICIO SANTOS, MARIA REYES ***1652** L 139,275 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

ARANDA VALLE, CARMEN ***1328** L 145,977 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
ARAUJO SANABRIA, JOAQUIN 
JAVIER ***3550** L 160,473 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ

ARCO JIMENEZ, ALFONSO DEL ***5846** L 154,506 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

ARIAS DIAZ, MIGUEL ***1479** L 140,819 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES

ARNEDO DIEZ DE LOS RIOS, 
ROCIO DE LA SANTISIMA TRINIDAD ***3206** L 144,07 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LA VICTORIA

BARON RAMOS, MIGUEL ANGEL ***2320** L 153,939 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

BELHASSEN GARCIA, MONCEF ***6463** L 140,053 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

BELINCHON MOYA, MARIA OLGA ***8957** L 142,396 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

BELTRAN ROMERO, LUIS MATIAS ***1464** L 141,018 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

BENAVENTE FERNANDEZ, 
ALBERTO ***2086** L 143,717 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO
BENITEZ MACIAS, JUAN 
FRANCISCO ***4050** L 155,001 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 

DEL MAR

BENITO CONEJERO, SARA ***2527** L 150,98 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

BENTICUAGA MARTINEZ, MARIA 
NICOLAS ***8144** L 139,932 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ

BLANCO JARAVA, ADOLFO ***6106** L 141,836 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

BLANCO RAMOS, JOSE RAMON ***4258** L 151,509 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

BORRACHERO GARRO, CRISTINA ***1816** L 138,211 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

CABALLERO ASENSIO, RUTH ***9131** L 149,385 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

CALERO PANIAGUA, ISMAEL ***0795** L 136,269 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

CAMACHO FERNANDEZ, MANUEL ***2751** L 137,163 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
CARMONA ESPINAZO, FERNANDO 
FRANCISCO ***2858** L 144,326 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 

DEL MAR

CARMONA NIMO, EDUARDO ***5924** L 153,405 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

00
18

68
14



Número 37 - Miércoles, 24 de febrero de 2021
página 87 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

CARO GOMEZ, NATALIA ***1285** L 143,841 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

CARRILLO LINARES, JUAN LUIS ***6006** L 155,935 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

CASTELO CORRAL, LAURA MARIA ***1737** L 144,812 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

CASTILLO PAREDES, MARGARITA ***4420** L 144,015 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

CHORDA RIBELLES, JOSE ***9592** L 139,729 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

CORTES RODRIGUEZ, BEGOÑA ***4353** L 151,964 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

COTOS CANCA, RAFAEL ***6238** L 151,597 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

CRIADO GARCIA, JUAN ***6534** L 144,101 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

CUENCA ACEVEDO, RAFAEL ***9968** L 139,743 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
DE LA HOZ ADAME, MARIA 
EUGENIA ***2922** L 137,83 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL
DE LA VEGA SANCHEZ, JUAN 
MANUEL ***8645** LD 129,021 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA
DE LOS SANTOS MORENO, 
ALBERTO ***9715** L 150,88 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 

DEL MAR
DEL TORO LOPEZ, MARIA 
DOLORES ***2042** L 164,384 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA
DEL VALLE VILLAGRAN, JOSE ***2148** L 138,486 8990 HOSPITAL LA MERCED

DELGADO CASADO, NIEVES ***7026** L 143,312 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

DELGADO DE LA CUESTA, JUAN ***5737** L 157,893 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

DELGADO GORDILLO, CRISTINA ***0708** L 139,001 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

DOBLAS DELGADO, ANTONIO ***1065** L 156,325 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

DOMINGUEZ FUENTES, MARIA 
BELEN ***5661** L 144,558 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL
ESCALERA ZALVIDE, ALBERTO ***3707** L 137,58 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ
ESCOBAR LLOMPART, MIGUEL 
ANGEL ***4677** L 151,659 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL

ESCORIAL MOYA, CRISTINA ***8943** L 146,515 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

ESQUITINO DEL RIO, BEGOÑA ***5553** L 143,645 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

ESTEVA FERNANDEZ, DAVID ***0735** L 161,835 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

FERNANDEZ FUERTES, ELISA ***6136** L 140,85 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA 
SOLEDAD ***0009** L 159,431 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

FERNANDEZ MOYANO, ANTONIO ***7472** L 163,12 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

FERNÁNDEZ RENDÓN, LUCÍA ***6964** L 141,028 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

FERNANDEZ RIVERA, JAVIER ***1905** L 135,667 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO
FERNANDEZ ROLDAN, MARIA 
CONCEPCION ***5431** L 145,158 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES
FERNANDEZ SEPULVEDA, 
SONSOLES ***6898** L 142,135 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

00
18

68
14



Número 37 - Miércoles, 24 de febrero de 2021
página 88 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

GALLEGO DE LA SACRISTANA 
LOPEZ SERRANO, ANGEL ***5543** L 152,668 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA

GALLO MARIN, MARINA ***6308** L 147,046 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GAMIR RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***8158** L 154,02 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

GARCIA ARJONA, ROCIO ***5017** L 135,547 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

GARCIA FONT, RESFA MARIA ***9533** L 140,754 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

GARCIA GARCIA, CONCEPCIÓN ***9726** L 134,989 4923 HOSPITAL DE BAZA

GARCIA GARCIA, JOSE ANGEL ***4156** L 149,648 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

GARCIA GOMEZ, LUIS CARLOS ***4247** L 142,804 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GARCIA JEREZ, MARIA ANGELES ***7018** L 143,146 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

GARCIA JIMENEZ, MARIA 
REMEDIOS ***2299** L 142,472 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JAÉN

GARCIA MORENO, JUANA MARIA ***6116** L 145,226 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

GARCIA OLID, AMELIA ***0813** L 142,194 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
GARCIA RIOS, ANTONIO ***5633** L 138,52 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
GARCIA-FIGUERAS MATEOS, 
CAROLINA ***9300** L 135,739 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

GATO MORAIS, RAQUEL ***3604** L 136,304 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

GENEBAT GONZALEZ, MIGUEL ***1891** L 141,045 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

GOMEZ HERREROS, ROCIO ***3452** L 156,812 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

GOMEZ RAMIREZ, SUSANA ***2570** L 143,877 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

GONZALEZ BENITEZ, MARIA 
ANGELES ***3878** L 150,434 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME

GONZALEZ LEON, ROCIO ***1586** L 171,703 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

GONZALEZ VEGA, ROCIO ***9097** L 135,499 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

GRANA COSTA, MARIELA IRENE ***7800** L 153,498 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

GUIRAO ARRABAL, EMILIO ***3669** L 143,942 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

GUISADO ESPARTERO, MARIA 
ESTHER ***6362** L 162,813 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA
GUTIÉRREZ LARA, GEMA DEL 
CONSUELO ***8854** L 141,062 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JAÉN

GUTIERREZ RIVERO, SONIA ***3760** L 156,902 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

GUTIERREZ SABORIDO, DANIEL ***1073** L 146,919 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

HERNANDEZ MOLINA, ALEJANDRO 
CARLOS ***9001** LD 109,021 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

HERRERO RODRÍGUEZ, CARMEN ***1495** L 146,534 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

HERRERO ROMERO, MARTA ***1574** L 149,976 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

HIDALGO CONDE, ANA MARIA ***9375** L 152,172 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

00
18

68
14



Número 37 - Miércoles, 24 de febrero de 2021
página 89 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

HIDALGO TENORIO, MARIA DEL 
CARMEN ***5446** L 154,862 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES

IVANOVA GEORGIEVA, RADKA ***6856** L 142,937 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

JAEN AGUILA, FERNANDO ***5204** L 149,961 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

JARAVA ROL, GUADALUPE ***1306** L 135,893 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

JARILLA FERNANDEZ, FRANCISCO ***2587** L 143,329 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

JIMENEZ ARJONA, JOSEFA ***3486** L 148,737 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

JIMENEZ MORALES, ANA ISABEL ***4671** L 139,059 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

JIMENEZ RAMIREZ, ZOILA VIRGINIA ***4469** L 143,309 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

JIMENEZ ROMO, ANTONIO JOSE ***8962** L 135,863 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO
JODAR MORENTE, FRANCISCO 
JOSE ***2574** L 141,854 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JAÉN

JURADO PORCEL, ANA MARIA ***9902** L 142,777 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

LAZO TORRES, ANA MARIA ***6405** L 172,565 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

LEÓN JÍMÉNEZ, EVA MARÍA ***4035** L 152,119 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

LERIN SANCHEZ, FRANCISCO 
JAVIER ***3735** L 141,799 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 

DEL MAR
LOMAS CABEZA, JOSE MANUEL ***6994** L 137,926 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

LOPEZ ALONSO, RAFAEL JOSE ***3092** L 142,418 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

LOPEZ CARMONA, MARIA 
DOLORES ***7790** L 140,732 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ

LOPEZ HERRERO, ENRIQUE ***9327** L 148,438 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

LOZANO RODRIGUEZ-MANCHEÑO, 
AQUILES ***7686** L 159,201 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA

MACIAS SANCHEZ, JUAN ***0865** L 142,295 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

MÁRQUEZ GARCÍA, ANTONIA 
BELÉN ***0637** L 157,583 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA
MARTÍN ASENJO, MIGUEL ***9227** LD 82,742 4923 HOSPITAL DE BAZA

MARTIN ASPAS, ANDRES ***9224** L 150,248 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

MARTIN PEREZ, MAGDALENA 
CAROLINA ***2101** L 142,156 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

MARTIN REVELLES, MARIA BELEN ***6498** L 144,977 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

MARTIN ZAMORANO, MARINA ***6823** L 153,161 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

MARTINEZ EGEA, ISABEL ***4484** L 140,827 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MATA MARTIN, ANA MARIA ***4215** L 139,807 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

MEJIAS REAL, INMACULADA 
CONCEPCION ***2585** L 143,577 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

MELGUIZO MOYA, ISABEL ***2870** L 138,601 8990 HOSPITAL LA MERCED
MENDUIÑA GUILLEN, MANUEL 
JESUS ***7665** L 139,692 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JAÉN

00
18

68
14



Número 37 - Miércoles, 24 de febrero de 2021
página 90 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

MENOR CAMPOS, EVA MARIA ***1098** L 140,915 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

MERCHANTE GUTIERREZ, 
NICOLAS ***8517** L 159,277 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME
MERINO RUMIN, MANUEL CARLOS ***1714** L 137,414 8990 HOSPITAL LA MERCED
MILLAN RODRIGUEZ, ANTONIO 
BLAS ***1955** L 157,835 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA
MILLER GUERRERO, MIGUEL ***0245** L 142,099 8990 HOSPITAL LA MERCED

MIRA ESCARTI, JOSE ANTONIO ***6461** L 158,415 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

MIRAGAYA GARCIA, DIEGO LUIS ***7389** L 143,102 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

MONTES DE OCA ARJONA, 
MONSERRAT ***3817** L 155,986 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 

DEL MAR

MONTES ROMERO, JUAN ANTONIO ***6908** L 144,142 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MOREIRO BARROSO, MARIA 
TERESA ***7396** L 139,845 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

MORENO GAVIÑO, LOURDES ***4829** L 155,816 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

MORENO MARTINEZ, FRANCISCO 
LUIS ***8408** L 137,578 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

MOYA BENEDICTO, RAQUEL ***2491** L 139,349 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
MOYA ROLDAN, MARIA SUSANA ***9105** L 139,656 4922 HOSPITAL SANTA ANA
MUÑOZ BEAMUD, FRANCISCO 
RAMON ***0277** L 136,202 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

MUÑOZ LOPEZ, JUAN JOSE ***4611** L 147,072 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

MUÑOZ MEDINA, LEOPOLDO ***4422** L 149,005 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

NATERA KINDELAN, CLARA ***2160** L 147,234 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

NAVARRETE NAVARRETE, NURIA ***9465** L 158,357 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

NAVARRO HIDALGO, MARIA 
DOLORES ***0093** L 142,407 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA

NAVARRO PUERTO, M ASUNCION ***6432** L 145,971 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

OJEDA BURGOS, GUILLERMO ***8373** L 141,163 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

OLMEDO LLANES, JESUS ***1069** L 148,484 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

ONCALA SIBAJAS, MARIA 
ESTEFANIA ***7832** L 136,217 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

ORTEGA MOLINA, MARIA JOSE ***6429** L 139,503 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

PALACIOS HOYOS, MONICA ***9291** L 136,579 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
PALACIOS MUÑOZ, ROSARIO ***6884** L 136,842 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA
PALMERO PALMERO, CESAR 
VALENTIN ***6592** L 135,457 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

PALOMARES RODRIGUEZ, JESUS ***9491** L 140,365 4922 HOSPITAL SANTA ANA

PARRA ALCARAZ, RICARDO ***0039** L 142,716 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

PERAL GUTIERREZ DE CEBALLOS, 
ENRIQUE ***3690** L 158,124 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA
PEREZ ALONSO, JUAN LUIS ***1888** L 138,567 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

PEREZ CABALLERO, ANA ISABEL ***0959** L 149,174 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

00
18

68
14



Número 37 - Miércoles, 24 de febrero de 2021
página 91 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

PEREZ CAMACHO, INES ***6970** L 142,292 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

PEREZ DE LEÓN SERRANO, JOSÉ 
ANTONIO ***8669** L 141,418 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ

PEREZ DE PEDRO, IVAN ***1894** L 141,173 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

PEREZ RAMOS, MIGUEL ANGEL ***3607** L 148,575 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

PÉREZ TEMPRANO, RAMÓN ***2802** L 140,062 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

PEREZ VALERO, IGNACIO ***0731** L 156,396 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

PINILLOS VILLATORO, MARIA 
DOLORES ***2652** L 150,47 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

PLATA CIEZAR, ANTONIO JOSÉ ***8327** L 162,559 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

POZO ROSADO, LAURA ***0154** L 143,427 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES

RAMIREZ DUQUE, MARIA NIEVES ***1860** L 160,262 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

RECHE MOLINA, ISABEL MARIA ***1754** LD 158,942 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

RINCON GOMEZ, MANUEL 
ALFONSO ***3123** L 163,728 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO

RIVERO RIVERO, LAURA ***3783** L 145,958 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

RIVERO RODRIGUEZ, MARIA DEL 
MAR ***8674** L 155,701 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES

RODRIGUEZ DIAZ, FRANCISCO ***5059** LD 86,911 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

RODRIGUEZ GOMEZ, FRANCISCO 
JAVIER ***0661** L 157,734 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO
RODRIGUEZ LEAL, MARIA DEL 
CARMEN ***6503** L 154,429 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 

DEL MAR

RODRIGUEZ SANCHEZ, JOAQUINA ***1015** L 147,846 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

ROMERO ALONSO, ALBERTO 
ANTONIO ***1407** L 155,953 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME

ROMERO GOMEZ, CARLOS ***8641** L 154,882 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

ROSA JIMENEZ, FRANCISCO DE 
PAULA ***8834** L 160,057 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JAÉN
RUBIO SANCHEZ, CARMEN MARIA ***6529** L 148,549 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

RUIZ BLASCO, ELVIRA ***7813** L 138,789 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

RUIZ SANCHO, ANDRES LUIS ***8397** L 160,746 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

SALAMANCA BAUTISTA, MARIA DEL 
PRADO ***0774** L 161,254 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA

SANCHEZ CANO, DANIEL ***2995** L 140,416 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

SANCHEZ GARCIA, MARIA ESTHER ***2146** L 158,685 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

SANCHEZ GIL, JUSTO ***6600** L 137,061 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

SANCHEZ RUIZ GRANADOS, ELENA ***1795** L 145,472 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

SANCHEZ VILLEGAS, JORGE ***7737** L 137,545 8990 HOSPITAL LA MERCED

00
18

68
14



Número 37 - Miércoles, 24 de febrero de 2021
página 92 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

SANTAMARIA FERNANDEZ, SONIA 
SANTA MARIA ***8527** L 136,229 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

SEGURA FERNANDEZ, EDUARDO ***4639** L 159,485 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

SERRANO CARRILLO DE 
ALBORNOZ, JOSE LUIS ***7479** L 151,601 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA
SERRANO CAZORLA, MATILDE ***1406** L 135,748 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN
SERRANO GONZALEZ, MARIA DE 
LA ASCENSION ***5205** LD 119,782 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 

PEDROCHES
SIDAHI SERRANO, MARYAM ***9686** L 134,977 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ
SORIANO PEREZ, MANUEL JESUS ***1998** L 137,913 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
TELLEZ PEREZ, FRANCISCO DE 
PAULA ***5208** L 141,082 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL
TEMPRADO MORENO, VERONICA ***9393** LD 67,73 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

UTRILLA AYALA, DELIA ***2946** L 145,289 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

VALLEJO MAROTO, IGNACIO ***6920** L 156,673 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

VARGAS HITOS, JOSE ANTONIO ***7185** L 145,609 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

VELASCO FRANCO, JUAN ANTONIO ***7107** L 138,461 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

VELASCO MALAGON, MARIA JOSE ***3042** L 146,247 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

VERGARA LOPEZ, SALVADOR ***1566** L 146,148 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

VILLALOBOS SANCHEZ, AURORA ***8899** L 168,664 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

VILLAR JIMENEZ, JESUS ***4052** L 157,196 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

VINUESA GARCIA, DAVID ***3365** L 155,585 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

ZAMORA PASADAS, MONICA ***5512** L 147,232 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

ANEXO II

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE ESTIMA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR 
DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
DE LA VEGA SANCHEZ, JUAN MANUEL ***8645**

ANEXO III 

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR 
DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
RODRIGUEZ DIAZ, FRANCISCO ***5059**
SERRANO GONZALEZ, MARIA DE LA ASCENSION ***5205**

00
18

68
14


